
Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе 
юниоры, юниорки до 22 лет

ЕКП № 2044160021037978
21  - 30 сентября 2025 года

Протокол №8
Юниорки до 22 лет

Финал
ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)
27.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

Матч за золотую медаль баллы

1 Красноярский край 0 2 2 2 2 2 2 2 2 16
30.5 29.5 31.0 31.1 29.6 28.8 30.1 30.2 30.0

ПЕЛЬМЕНЕВА Анна 
Андреевна

27.10.2004 МС 9.3 9.5 10.6 10.4 10.1 10.0 10.1 10.1 9.8

ЛЕДНИЦКАЯ Елизаветата 
Сергеевна

07.03.2008 КМС 10.7 9.8 10.7 9.9 9.7 8.8 10.2 10.5 10.3

НИКОЛАЕВА Алисия 
Максимовна

15.12.2009 КМС 10.5 10.2 9.7 10.8 9.8 10.0 9.8 9.6 9.9

2 Город Санкт-Петербург -1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
30.6 28.6 28.7 29.2 26.6 28.4 28.7 29.7 28.0

ТУПИЧКИНА Анастасия 
Константиновна

13.08.2007 КМС 9.7 8.9 9.2 10.0 7.9 7.0 8.6 9.9 9.2

ОВЧИННИКОВА Вероника 
Алексеевна

23.10.2006 КМС 10.4 9.6 8.9 9.0 8.7 10.8 10.6 9.5 8.5

КУЗИНА София 
Евгеньевна

28.06.2009 КМС 10.5 10.1 10.6 10.2 10.0 10.6 9.5 10.3 10.3

Матч за бронзовую медаль

3 Новосибирская область 2 2 0 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 2 16
30.9 29.2 29.3 28.4 31.0 29.0 29.1 28.7 29.2 29.4 29.5 29.1 29.6 29.1

ШУЛУЕВА Арина 
Болотовна

13.08.2006 КМС 10.6 10.3 9.9 8.6 10.0 10.0 9.7 10.0 9.3 10.2 9.5 10.2 9.8 8.7

СМЕТАНКИНА София 
Романовна

12.04.2007 КМС 9.9 9.3 10.3 10.0 10.2 10.5 10.4 10.1 10.3 8.5 10.3 9.8 10.2 9.9

ГАНАКОВА Валерия 
Александровна

14.12.2005 МС 10.4 9.6 9.1 9.8 10.8 8.5 9.0 8.6 9.6 10.7 9.7 9.1 9.6 10.5

4 Липецкая область 0 0 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 12
26.7 28.1 30.3 29.9 29.7 30.4 28.9 30.1 27.8 29.6 24.3 29.2 28.4 28.1

ДУВАНОВА Татьяна 
Сергеевна

01.02.2005 КМС 8.8 10.7 9.7 10.2 10.0 10.8 9.9 10.2 10.4 10.7 5.2 10.8 10.4 9.5

ПАТРУШЕВА Елизавета 
Валерьевна

02.11.2005 КМС 9.8 7.0 10.3 9.4 10.0 9.8 9.2 9.7 8.4 9.0 9.8 8.6 7.8 9.9

ОСТАШОВА Ангелина 
Евгеньевна

10.10.2007 КМС 8.1 10.4 10.3 10.3 9.7 9.8 9.8 10.2 9.0 9.9 9.3 9.8 10.2 8.7

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В. В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е. В. Соломкина
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ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)
27.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

Ф   Город Санкт-Петербург -1
283 284 567

КУЗИНА София Евгеньевна 28.06.2009 КМС 96 97 193
ОВЧИННИКОВА Вероника Алексеевна 23.10.2006 КМС 96 95 191
ТУПИЧКИНА Анастасия Константиновна 13.08.2007 КМС 91 92 183

Ф  Красноярский край 283 275 558
ЛЕДНИЦКАЯ Елизавета Сергеевна 07.03.2008 КМС 94 93 187
ПЕЛЬМЕНЕВА Анна Андреевна 27.10.2004 МС 93 93 186
НИКОЛАЕВА Алисия Максимовна 15.12.2009 КМС 96 89 185

Ф  Новосибирская область 280 277 557 16х

ГАНАКОВА Валерия Александровна 14.12.2005 МС 93 95 188
СМЕТАНКИНА София Романовна 12.04.2007 КМС 96 92 188
ШУЛУЕВА Арина Болотовна 13.08.2006 КМС 91 90 181

Ф  Липецкая область 282 275 557 9х

ОСТАШОВА Ангелина Евгеньевна 10.10.2007 КМС 94 93 187
ПАТРУШЕВА Елизавета Валерьевна 02.11.2005 КМС 94 91 185
ДУВАНОВА Татьяна Сергеевна 01.02.2005 КМС 94 91 185

5 Город Москва 273 281 554
ФЕДОСОВА Анна Станиславовна 02.01.2007 КМС 92 95 187
АНДРЕЕВА Екатерина Андреевна 05.08.2005 КМС 92 92 184
БАРАШКИНА Ангелина Ринатовна 25.12.2006 КМС 89 94 183

6 Удмуртская республика -1 270 280 550
ПАДЕРИНА Евгения Дмитриевна 20.09.2009 КМС 93 94 187
ШАБАЛИНА Виктория Станиславовна 25.06.2008 КМС 91 93 184
ПЕРМЯКОВА Карина Денисовна 18.06.2006 КМС 86 93 179

7 Свердловская область 276 269 545
ПРОКОПЕНКО Ника Андреевна 27.02.2009 КМС 94 93 187
ФАРЛЕНКОВА Анна Константиновна 06.08.2005 КМС 89 93 182
ГАГЛОЕВА Диана Владимировна 20.12.2006 КМС 93 83 176

8 Московская область -1 272 272 544
ТОПОРКОВА Анна Станиславовна 30.09.2012 КМС 92 93 185
ТУРУЛО Полина Андреевна 25.02.2006 КМС 94 90 184
КАЗЬМИНА Екатерина Алексеевна 25.08.2010 КМС 86 89 175

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе
юниоры,юниорки до 22 лет
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ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)
27.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

1 Красноярский край 282 279 281 842
ЛЕДНИЦКАЯ Елизавета Сергеевна 07.03.2008 КМС 93 95 97 285
НИКОЛАЕВА Алисия Максимовна 15.12.2009 КМС 96 95 90 281 КМС

ПЕЛЬМЕНЕВА Анна Андреевна 27.10.2004 МС 93 89 94 276

2 Город Санкт-Петербург -1 276 281 284 841
КУЗИНА София Евгеньевна 28.06.2009 КМС 92 98 97 287
ТУПИЧКИНА Анастасия Константиновна 13.08.2007 КМС 93 93 94 280 КМС

ОВЧИННИКОВА Вероника Алексеевна 23.10.2006 КМС 91 90 93 274

3 Липецкая область 277 279 279 835
ОСТАШОВА Ангелина Евгеньевна 10.10.2007 КМС 94 93 95 282
ПАТРУШЕВА Елизавета Валерьевна 02.11.2005 КМС 95 94 91 280
ДУВАНОВА Татьяна Сергеевна 01.02.2005 КМС 88 92 93 273

4 Удмуртская республика 275 279 280 834
ШАБАЛИНА Виктория Станиславовна 25.06.2008 КМС 93 95 96 284
ПАДЕРИНА Евгения Дмитриевна 20.09.2009 КМС 90 93 93 276
ПЕРМЯКОВА Карина Денисовна 18.06.2006 КМС 92 91 91 274

5 Город Москва 275 284 272 831
АНДРЕЕВА Екатерина Андреевна 05.08.2005 КМС 95 97 93 285
ФЕДОСОВА Анна Станиславовна 02.01.2007 КМС 92 94 88 274
БАРАШКИНА Ангелина Ринатовна 25.12.2006 КМС 88 93 91 272

6 Московская область -1 273 270 281 824 ! 13х

ТОПОРКОВА Анна Станиславовна 30.09.2012 КМС 92 94 96 282
КАЗЬМИНА Екатерина Алексеевна 25.08.2010 КМС 88 89 94 271
ТУРУЛО Полина Андреевна 25.02.2006 КМС 93 87 91 271

7 Свердловская область 277 273 274 824 13х

ПРОКОПЕНКО Ника Андреевна 27.02.2009 КМС 97 91 95 283
ГАГЛОЕВА Диана Владимировна 20.12.2006 КМС 92 90 90 272
ФАРЛЕНКОВА Анна Константиновна 06.08.2005 КМС 88 92 89 269

8 Новосибирская область 275 274 274 823 15х

ГАНАКОВА Валерия Александровна 14.12.2005 МС 94 92 95 281
СМЕТАНКИНА София Романовна 12.04.2007 КМС 93 92 89 274
ШУЛУЕВА Арина Болотовна 13.08.2006 КМС 88 90 90 268

9 Город Санкт-Петербург -2 273 278 272 823 11х

УШИВАЯ София Михайловна 25.12.2009 I 91 92 94 277
КОНОВАЛОВА Елизавета Алексеевн 22.04.2007 КМС 92 94 89 275
КОСТЫЛЕВА Екатерина Александровна 27.07.2006 КМС 90 92 89 271

10 Вологодская область 277 276 270 823 7х

ТЕРЕШИНА Юлия Константиновна 28.12.2009 КМС 92 94 93 279
МАТВЕЕВА Екатерина Олеговна 11.02.2007 КМС 93 90 92 275
АФОНИНА Ульяна Дмитриевна 03.05.2011 I 92 92 85 269

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)

27.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

11 Краснодарский край 277 271 268 816
ЯРЧУК Мелисса Тихоновна 25.06.2008 МС 94 91 91 276
ОТАРАЕВА Алина Алановна 10.01.2004 МС 88 91 92 271
ГАЙДАЕНКО Елизавета Денисовна 03.09.2008 КМС 95 89 85 269

12 Белгородская область 272 269 274 815
ФЕСЕНКО Мария Александровна 29.01.2009 КМС 89 94 93 276
МАХОВА Мария Павловна 11.11.2008 КМС 93 90 91 274
БАРАНОВА Глафира Ивановна 09.05.2008 КМС 90 85 90 265

13 Республика Коми 273 273 266 812
БУЛАТОВА Валерия Евгеньевна 13.07.2004 КМС 90 93 94 277
ЕГОРОВА Ольга Сергеевна 19.09.2010 КМС 92 92 86 270
ГОНЧАРОВА Варвара Андреевна 19.08.2007 КМС 91 88 86 265

14 Московская область -2
271 268 270 809

ГАЙБУН Варвара Сергеевна 28.05.2009 КМС 94 89 91 274
БИГЕЛЬДИНА Василиса Владимировна 16.09.2011 I 89 91 90 270
БОНДАРЕВА Микаэла Александровна 20.06.2011 I 88 88 89 265

15 Республика Татарстан
272 268 268 808

ХИСАМИЕВА Камилла Аделевна 17.06.2010 I 94 90 87 271
ФЕДУЛОВА Валерия Александровна 06.02.2006 КМС 88 89 93 270
ЯРУЛЛИНА Камила Ильшатовна 23.05.2008 I 90 89 88 267

16 Ростовская область
253 270 261 784

ГОЛОВАШКО Мария Алексеевна 02.04.2008 I 87 91 88 266
МЕЛЬНИКОВА Полина Витальевна 12.11.2008 КМС 83 95 88 266
СЕРГЕЕВА Ева Евгеньевна 26.06.2007 КМС 83 84 85 252

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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Юниорки до 22 лет

Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе
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